nō iueniet qn̄ penes seipm̄. In-
ueniet aut nō qd̄ nesciebat. sed
unde nō cogitabat. **Q**uid enī
sciam⁹ si qd̄ est in m̄ā mēte nesci-
am⁹. cū oīa que sciam⁹ nō nisi
mēte scire possim⁹. **E**t mens
hoīs sine cogitatione sibimet
conspiciua esse nō possit. cap. vi.

Tanta est eū cogitatiois
uis ut nec ipā mens quo-
dāmodo se in consp̄tū suo ponat n̄
qn̄ se cogitat. ac per hoc ita ni-
hil in consp̄tū mentis ē n̄ unde
cogitatur ut n̄ ipā mens qua
cogitatur quicquid cogitatur
aliter possit eē in consp̄tū suo
nisi seipm̄ cogitando. **Q**uod
aut qn̄ se nō cogitat in consp̄-
tū suo non sit. cū sū seipsam
nūq̄m eē possit quasi aliud
sit ipā aliud consp̄tū ei⁹. iue-
nire nō possū. **H**oc quippe de
oculo corpis non absurde d̄
h̄p̄e quippe oculus loco suo est
fixus in corpe. aspectus autē
eius. in ea que extra sunt tē-
ditur et usqz ad sydera exten-
ditur. nec est oculus in con-
sp̄tū suo qn̄quidē nō conspi-
cit seipm̄ nisi speculo obiecto.
Unde iam locuti sumus
qd̄ nō fit utiqz quādo se mēs
in suo consp̄tū sui cogitatioē
constituit. **N**ūquid ergo ali-
a sui parte aliā suā partem
videt cū se consp̄tū cogitādo

cmj

sicut in alijs mēbris nris que
 sūt oculi alia nrā mēbra cōspi-
 rim⁹ que in nrō sūt ul' eē pnt
 conspctū. Quid dici absurdi⁹
 uel sentiri pōt. **U**n igit aufer-
 tur mens nisi a seipā. **E**t ubi
 ponitur in cōspctū suo. n̄ ante
 seipā. **N**on ergo ibi erit
 ubi erat qm̄ in cōspctū suo nō
 erat. quia hic posita iude sb̄
 lata est. **S**ed si conspicienda
 migravit. conspectura ibi ma-
 nebit. **A**n quasi gemiat ut
 et illic sit et hic id ē et ubi cō-
 spicere. et ubi cōspiri possit.
 ut in se sit cōspiciens. ante se
 cōspiciat. **N**ichil horū veritas
 nobis consulta respondet. qm̄
 qm̄ isto mō cogitam⁹ nō nisi
 corpm̄ fictas ymagines cogi-
 tam⁹ qm̄ mētem nō eē paucis
 certissimū ē mentibz a quibz
 pōt de hac re veritas consuli.
Proinde restat ut aliq̄ perti-
 nens ad eius naturā sit con-
 spctus eius etiā qm̄ se cogitat
 nō q̄ per loci spaciū. sed ī cor-
 poreā cōuersatione reuocet
 tū vero non se cogitat nō sit
 quidē in cōspctū suo n̄ de illa
 suis formetur aspēctus sed
 tū nouit se tanq̄ ipā sibi sit
 mēoria sui sicut multarū dis-
 ciplinarū p̄tus ea que nouit
 eius mēoria continētur. nec
 est inde aliquid in conspectu

mentis eius nisi vñ cogitat.
 cetera in archana quadā noti-
 cia sunt recondita que mēoria
 nūcupatur. **I**deo trinitatē sic
 cōmēdam⁹ ut illud vñ forma-
 tur cogitantis obtutus ī me-
 moria ponem⁹ ipām vero cō-
 formationē tanqm̄ ymaginēz
 quo inde imprimut⁹ ad illud qd
 utrūqz cōiūgit⁹ amorē seu vo-
 lūtatem. **M**ens igitur qm̄ cogi-
 tatione se conspiciat intelligit
 se et recognoscit. **G**ignit gō
 hūc intellectū et cognitiōnē
 suam. **R**es quippe īcorporea
 intellecta conspiciat et itelli-
 gendo cognoscit. **N**ec ita scire
 gignit istā noticiam suā mēs
 qm̄ cogitādo intellcā se cōspicit.
 tanqm̄ sibi ante īcognita fuit
 sed itā sibi nota erat quē admo-
 dū note sūt res que mēoria
 continētur etiā si nō cogitēt.
 qm̄ dicim⁹ hoīem nosse hrās
 etiā tū de alijs rebus non de
 lrīs cogitat. **H**ec autē duo gignens
 et genutū dilectione tria
 copulātur que nichil ē aliud q̄
 volūtās fruendū aliquid appe-
 tens ul' tenens. **I**deoqz etiam
 illis tribus noībus insinuādā
 putauim⁹ mentis trinitatē
 mēoria itelligētia voluntate.
Sed qm̄ mētem sp̄ sui mem̄is
 se sempz seipā intelligere
 et amare q̄ius non semp se